

# Årsredovisning

för

## JAKEng AB

559439-5930

Räkenskapsåret

2024-06-01 - 2025-05-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jorma Kekarainen, Styrelseledamot

2025-08-29

Styrelsen för JAKEng AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva teknikutveckling inom mekanik för farkost, allmän teknisk utveckling inom mekanik, försäljning av tekniska lösningar och produkter till automobil, båt och andra farkoster, utveckling av eftermarknadsprodukter för fordon inklusive optimering av förbränningsmotorer för nya bränslen, reparation och renovering av motorer och motordelar, försäljning av renoverade och optimerade motorer, utveckling och ombyggnation av fossildrivna fordon till fordon drivna med förnybar energi, utbildning och konsultation inom standardisering för energiindustri, teknisk konsultation och utveckling och försäljning av produkter för mobila energisektorn, mätning av flöde och effekt på förbränningsmotorer, uthyrning av maskiner för mätning samt uthyrning av maskiner för markarbete.

Företaget har sitt säte i Gävle.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
Nettoomsättning	1 294	223
Resultat efter finansiella poster	196	-82
Soliditet (%)	28,3	7,4

Omsättningen har ökat kraftigt jämfört med föregående år tack vare tecknat konsultationsavtal med en global leverantör av rörprodukter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	95 000	-81 851	<b>38 149</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-81 851	81 851	<b>0</b>
Årets resultat			172 396	<b>172 396</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>13 149</b>	<b>172 396</b>	<b>210 545</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 95 000 kr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 149
årets vinst	172 396
	<b>185 545</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	185 545
	<b>185 545</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-01 -2025-05-31</b>	<b>2023-06-28 -2024-05-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 294 113	222 698
Övriga rörelseintäkter		0	4
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 294 113</b>	<b>222 702</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-123 213	-40 416
Övriga externa kostnader		-214 287	-172 591
Personalkostnader	2	-647 122	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-113 042	-91 546
Övriga rörelsekostnader		-270	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 097 934</b>	<b>-304 553</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>196 179</b>	<b>-81 851</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>63</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>196 242</b>	<b>-81 851</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>196 242</b>	<b>-81 851</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-23 846	0
<b>Årets resultat</b>		<b>172 396</b>	<b>-81 851</b>

## Balansräkning

Not

2025-05-31

2024-05-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

250 500

338 975

Inventarier, verktyg och installationer

4

35 037

59 604

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**285 537**

**398 579**

**Summa anläggningstillgångar**

**285 537**

**398 579**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

11 500

Övriga fordringar

296

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

105 000

36 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

750

**Summa kortfristiga fordringar**

**105 296**

**48 250**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

352 470

67 289

**Summa kassa och bank**

**352 470**

**67 289**

**Summa omsättningstillgångar**

**457 766**

**115 539**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**743 303**

**514 118**

## Balansräkning

Not

2025-05-31

2024-05-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

13 149

95 000

Årets resultat

172 396

-81 851

**Summa fritt eget kapital**

**185 545**

**13 149**

**Summa eget kapital**

**210 545**

**38 149**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 040

11 222

Skatteskulder

23 846

0

Övriga skulder

493 622

457 497

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 250

7 250

**Summa kortfristiga skulder**

**532 758**

**475 969**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**743 303**

**514 118**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-28 -2024-05-31
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	410 625	0
Inköp	0	410 625
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>410 625</b>	<b>410 625</b>
Ingående avskrivningar	-71 650	0
Årets avskrivningar	-88 475	-71 650
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-160 125</b>	<b>-71 650</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>250 500</b>	<b>338 975</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	79 500	0
Inköp	0	79 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>79 500</b>	<b>79 500</b>
Ingående avskrivningar	-19 896	0
Årets avskrivningar	-24 567	-19 896
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-44 463</b>	<b>-19 896</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>35 037</b>	<b>59 604</b>

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Jorma Kekarainen*  
Jorma Kekarainen

2025-08-29